
 

 

Kempový deník FKPŠ 2023 
 

2. den   Pondělí   17.7.2023 

 

Dobrý večer, rodiče, 

 

podruhé vkládáme na web report z třetího turnusu našeho fotbalového kempu, kde 

dnes panovalo výrazně lepší počasí než včera. I díky tomu jsme s výjimkou Štěpána 

Urbana, kterému stále nesplasknul otok, mohli začít dnešní tréninkový proces v plném 

počtu. 

 

Dopolední trénink zaměřili trenéři hodně na práci s míčem. Po rozcvičení (foto 1) se 

Ondra Šafránek věnoval přepínačce 1 na 1 na tři branky (foto 2), Marek Polášek měl 

střelbu po vedení míče a narážečce (foto 3), Lukáš Šťastný si připravil stavěčku (foto 

4), Petr Soustružník hru 1 na 1 s vyjetím do volného prostoru (foto 5), u Elišky 

Houšťové čekala na děti přepínačka 1 na 1 a 2 na 2 (foto 6), a Marek Vojrosta 

soutěživou formou střílel na velkou branku (foto 7). Po tréninku přišly na řadu jako vždy 

dovednostní soutěže o odměny a první golmaňák, určený pro starší kluky. Tento týden 

máme golmanů poskrovnu, takže se ho zúčastnili pouze dva kluci (foto 8 a 9). 

 

K obědu se podávala kmínová polévka a kuřecí rizoto a po něm proběhl polední klid 

vyplněný angličtinou. V ní všechny skupiny probíraly slovíčka spojená s fotbalovou 

tematikou a poté nejstarší kluci psali diktát na překlad (foto 10), na prostřední party 

čekala slovní spojení (foto 11) a nejmenší si v angličtině malovali. 

 

Zatímco dopoledne měl každý neustále u nohy míč, odpoledne nám jich stačilo 

minimum. Trenéři totiž připravili tři hřiště, vytvořili dvojskupiny a po krátkém rozcvičení 

se šlo do hry. Jednička s dvojkou hrály turnajově 5 na 5 (foto 12), trojka se čtverkou 

hrály na polovině hřiště fotbal 6 na 6 (foto 13 a 14) a pětka se šestkou 3 na 3 (foto 15). 

Zatímco dopoledne v Rosicích dvakrát sprchlo, odpoledne se zase sluníčko 

předvádělo a tak trénink trval zhruba 75 minut. 

 

Krátce po druhém tréninku se šlo na večeři, ke které nám v kuchyni uvařili rajskou 

omáčku s těstovinami a masovými koulemi. Jako vždy byla vynikající a nejeden talíř 

dostal dvojitou dávku (foto 16) 😂 

 

Poslední tréninkovou fází dne byly turnaje v ping pongu, které rozehráli starší (foto 17), 

prostřední šli do vířivky (foto 18, 19+20 – paralela s Adamem Hložkem z roku 2012 

😂) a na masáž (foto 21 a 22) a benjamínci vyrazili na kuželky (foto 23, 24, 25). 

 

 



 

 

Odpolední fotbalový turnaj pětic – skupina 1 + 2: 
 

1. místo: Míša Klůj, Jáchym Reindl, Honza Jakš, Jirka Kula a Honza Herák 

2. místo: Aleš Šalomon, Kuba Hudec, Kuba Kalčík, Víťa Pinkava a Honza Jarec 

3. místo: Honza Sobotka, Marťa Zbožínek, Šimon Veselský, Tom Fialka a Áda Bucňák 

 

Odpolední fotbalový turnaj šestic – skupina 3 + 4: 
 

1. místo: Filda Drozd, Ráďa Čermák, Kuba Novotný, Chris Lille, Jonáš Novotný a 

Vašek Prokeš 

2. místo: Jirka Hradecký, Maty Skybík, Dan Kubiš, Štěpán Mráz, Domča Duchoň a 

Víťa Vohlídal 

3. místo: Davča Klůj, Pavel Swoboda, Domča Barva, Lukáš Pernica, Pepik Chudoba 

a Alex Gutman 

 

Odpolední fotbalový turnaj trojic – skupina 5 + 6: 
 

1. místo: Manchester United: Áda Chmela, Peťa Fiala a Ondra Polášek 

2. místo: Real Madrid: Šimon Kuřátko, Matěj Kozubík a Matyáš Chromý 

3. místo: Unicorn: Kuba Kozubík, Kuba Létal a Áda Ondruš 

 

Turnaj dvojic ve stolním tenise – skupina 1: 
 

1. místo: Maty Bíbr a Kuba Hubec 

2. místo: Jirka Kula a Marťa Zbožínek 

3. místo: Víťa Pinkava a Lukáš Karas 

 

Turnaj dvojic ve stolním tenise – skupina 2: 
 

1. místo: Honza Jarec a Matyáš Novotný 

2. místo: Honza Sobotka a Alda Šalomon 

3. místo: Honza Pázral a Tom Fialka 

 

Turnaj dvojic v kuželkách – skupina 5: 
 

1. místo: Tobík Viktorin a Filda Čuhel 

2. místo: Vojta Pospíšil a Tobi Kreif 

3. místo: Matyáš Chromý a Lukáš Zahradník 

 

Turnaj dvojic v kuželkách – skupina 6: 
 

1. místo: Matyáš Urban a Davča Gajdoš 

2. místo: Táda Frýba a Áda Vojta 

3. místo: Max Bradáč a Peťa Fiala 

 

 



 

 

Večer proběhlo tradiční zhodnocení dne (někteří hodnotili den na umělce), kontrola 

zdravotního stavu, seznámení s úterním plánem, druhá večeře, večerka a spánek. 

Dnes se věříme bude všem spát výrazně lépe jak včera… 

 

Zítra večer se z Rosic přihlásíme zase, abychom Vás informovali o tom 

nejzajímavějším, co jsme dělali ☺  

 
Za celý realizační tým přeje dobrou noc Petr Čejka. 

 

 

Denní plán 
 
Úterý 18. červenec 
 
7:30    Budíček 

8:00   Snídaně 

9:30 – 11:00  Trénink 

11:00 – 11:30 Brankářský trénink (skupina 4, 5, 6) 

12:00    Oběd 

12:30 – 13:30 Polední klid 

13:45   Kino – Strážci galaxie 3 

17:00                  Večeře 

18:00 – 19:00 Turnaj ve stolním tenise (skupina 3) 

18:00 – 19:00 Regenerace – vířivka a masáže (skupina 5) 

18:30 – 20:00 Turnaj dvojic v kuželkách (skupina 1) 

18:30 – 20:00 Turnaj dvojic v kuželkách (skupina 2) 

19:00 – 20:00 Turnaj ve stolním tenise (skupina 4) 

19:00 – 20:00 Regenerace – vířivka a masáže (skupina 6) 

20:30                  Zhodnocení dne + druhá večeře 

21:30                  Večerka 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Foto 1 

 
Foto 2

 



 

Foto 3

 
Foto 4

 



 

Foto 5

 
Foto 6

 



 

Foto 7

 
Foto 8

 



 

Foto 9

 
Foto 10

 



 

Foto 11

 
Foto 12

 



 

Foto 13

 
Foto 14

 



 

Foto 15

 
Foto 16 

 



 

Foto 17 

 
Foto 18

 



 

Foto 19

 
Foto 20 

 
 

 



 

Foto 21 

 
 

 

 

 

 

 



 

Foto 22 

 
 

Foto 23 

 
 

 

 

 



 

 

Foto 24 

 
 

Foto 25 

 


	Kempový deník FKPŠ 2023
	2. den   Pondělí   17.7.2023

